Решение от 28.10.2016г. № 8 О внесении изменений в Правила обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Администрации поселка Золотухино...

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО
ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2016 г. №8
п. Золотухино

	О внесении изменений в Правила обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Администрации поселка Золотухино, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Золотухино от  25.08.2016г. № 174

Руководствуясь статьей 13.1 Закона Курской области № 35-ЗКО от 11.12.1998 года «О гарантиях осуществления  главами муниципальных образований полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе» (в ред. Законов Курской области от 19.04.2013 г. №31-ЗКО, от 09.09.2015 г. №76-ЗКО), статьей 29.1 Устава муниципального образования «поселок Золотухино» Золотухинского района Курской области, Собрание депутатов поселка Золотухино, Решило:
1.         Внести в Правила обращения за ежемесячной доплатой к страховой пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Администрации поселка Золотухино, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Золотухино от 25.08.2016г. № 174 следующие изменения:
- подпункт 3, 4 пункта 4.1 Правил обращения за ежемесячной доплатой к страховой  пенсии лиц, осуществлявших полномочия выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе в Администрации поселка Золотухино, исключить.
2.         Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов поселка Золотухино                                  Н.В. Бельчиков

Глава поселка Золотухино                                                           Н.И.Епишев